

Lausunto

10.08.2020

FIVA 3/01.11.2020

Asia: FIVA 3/01.11.2020

Määräysten ja ohjeiden muutos: Valvontatietojen toimittaminen potilasvakuutuksen tilastotutkimusta varten

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausuntopyyntö määräysten ja ohjeiden 1/2011 muutoksesta liittyen valvontatietojen toimittamiseen potilasvakuutuksen tilastotutkimusta varten

If kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto asiassa ja lausumme siitä seuraavasti:

POTILASVAKUUTUKSEN ERITYISPIIRTEIDEN HUOMIOINTI TÄRKEÄÄ

Kerättävien tietojen asiakasryhmäjaottelun tulee olla sellainen, että lain edellyttämä turvaavuus- ja kohtuusperiaatteen toteutumisen seuraaminen on mahdollista. Valittavan ryhmittelyn tulee tukea tämän periaatteen toteutumista niin, että potilasvakuutuksen erityisluonne erittäin pitkähäntäisenä ja volatiilisenä lajina huomioidaan niin, että ryhmät ovat riittävän suuria. Viiden vuoden seurantajakso on lyhyt vakuutusmaksutason riittävyden arvioimiseksi.

Toisaalta ryhmien tulee olla periaatteiden toteutumisen näkökulmasta vertailukelpoisia esimerkiksi yksityisten ja julkisten vakuutusnottajien tai aktiivi- ja run off -kannan välillä. Ryhmien määrittelyn selkeyteen on kiinnitettävä riittävästi huomiota.

Tilastotutkimusta julkaistaessa on otettava huomioon tietojen liikesalaisuusluonne. Tällä hetkellä Finanssivalvonta julkaisee tunnuslukuja vakuutusluokkatasolla ja Finanssiala ry vakuutusluokkaryhmä-tasolla. Potilasvakuutus sisältyy vakuutusluokkaan Yleinen vastuu.

Liikesalaisuuden näkökulmasta riski voi realisoitua erityisesti yhtiötasoisia tunnuslukuja julkistettaessa, etenkin jos yhtiöllä on pieni potilasvakuutuskanta.

POTILASVAKUUTUKSEN KULUKUORMAA EI TULE LISÄTÄ

Potilasvakuutusjärjestelmän tulevaisuuden kannalta on erittäin tärkeää, että yksittäisten vakuutuksenottajien kulukuormitus ei nouse niin suureksi, että koko liiketoiminta vaarantuu. Pitää pyrkiä löytämään ratkaisut, jossa riskinkantajina olevat vakuutusyhtiöt pystyvät toimittamaan lain edellyttämät tiedot automaattisia ratkaisuja hyödyntäen. Samoin jo käytössä olevia raportointiprosesseja esimerkiksi vakuutusyhtiön ja Potilasvakuutuskeskuksen välillä on pyrittävä mahdollisimman pitkälle hyödyntämään.

Lisätietoja antaa tarvittaessa Tapio Valtonen p. +358 10 514 5281

Valtonen Tapio
If Vahinkovakuutus Oyj, Suomen sivuliike